
MUNICIPIO DE MOCTEZUMA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
14/mar./2022

Del 01/ene./2021 Al 31/dic./2021
11:21 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$24,068.00$1,180,170.00 $1,204,238.00 $1,376,194.00 $1,376,194.00 196,024.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$150,000.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 -150,000.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$139,784.00$1,828,754.00 $1,968,538.00 $1,706,383.10 $1,706,383.10 -122,370.90DERECHOS

$0.00$560,095.00 $560,095.00 $521,707.44 $521,707.44 -38,387.56PRODUCTOS

$0.00$814,430.00 $814,430.00 $144,711.84 $144,711.84 -669,718.16APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

$0.00$115,719,335.00 $115,719,335.00 $82,883,805.95 $82,883,805.95 -32,835,529.05PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$163,852.00$120,252,784.00 $120,416,636.00 $86,632,802.33 $86,632,802.33 -33,619,981.67         Total
-33,619,981.67         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,180,170.00 $1,204,238.00 $1,376,194.00 $1,376,194.00 196,024.00$24,068.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $150,000.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 -150,000.00$0.00

DERECHOS $1,828,754.00 $1,968,538.00 $1,706,383.10 $1,706,383.10 -122,370.90$139,784.00

PRODUCTOS $560,095.00 $560,095.00 $521,707.44 $521,707.44 -38,387.56$0.00

APROVECHAMIENTOS $814,430.00 $814,430.00 $144,711.84 $144,711.84 -669,718.16$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $115,719,335.00 $115,719,335.00 $82,883,805.95 $82,883,805.95 -32,835,529.05$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$163,852.00         Total $120,416,636.00 $86,632,802.33 $86,632,802.33 -33,619,981.67$120,252,784.00Z

         Ingresos Excedentes -33,619,981.67Z
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PROFR. LUIS ENRIQUE VEGA MANZANARES C.P. MARIA ANYOLINA MUÑOZ ALMAGUER

TESORERA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. JOSE DAVID BANDA DUQUELIC. ALEJANDRO MOISES OVALLE ARRIAGA

SINDICO MUNICIPAL CONTRALOR INTERNO
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